Blaclkbun

Sertisseuse fermee
6 tonnes
avec pile lithium-ion

TBMG62PCR-LI — Sertisseuse LI
fermée de 6 tonnes j Chargeur

e Concue pour commander d’une
main la fonction avance-recul

e Concept a téte rotative pour une
souplesse de sertissage maximale

e Caractéristique d’avance rapide, Sertissage
réduit le temps de sertissage de forme

hexagonale
*14,4V DC - 3.0 Ah

¢ Environ 350 sertissages par charge
de pile (sur cable 3/0)

e Téte de coupe compatible : 61520CAT
(pour cable Cu/Al)

e Accepte les matrices style W

Fiche technique

A U S S | Force de compression: 6 tonnes
d | S p on | b | e Capacité : Cu #8-600 kemil / Al #8—400 kemil

Poids avec pile : 8,5 Ib
Ensembles de matrices
en acier inoxydable
pour outils de
6 tonnes

Matrices listées au verso -
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Matrices pour les cosses et épissures standard

Aluminium

10 AWG
8 AWG
6 AWG

4 AWG
2 AWG

1 AWG
1/0
2/0
3/0
4/0

250 kemil
300 kemil

350 kemil
400 kemil
500 kemil
650 kemil

700 kemil
750 kemil

CALIBRE
DE CONDUCTEUR
Cuivre Flex/24
8 AWG 37/24
6 AWG 61/24
4 AWG 91/24
2 AWG 125/24
1AWG 150/24
1/0 225/24
2/0 275/24
3/0 325/24
4/0 450/24
250 kemil 550/24
300 kemil 650/24
350 kemil 775/24 (Court)
400 kemil 775/24 (Long)
925/24*
500 kemil
600 kemil 1100/24
700 kemil 1325/24**
750 kemil 1600/24
800 kemil
900 kemil 1925/24
1000 kemil

800 kemil
1000 kemil

*Douille réguliere seulement. La douille allongée exige la matrice 87H (brun).
**Douille réguliere seulement. La douille allongée exige la matrice 106H (noir).

Accessoires

Pile Li

Sarangy
5 ang

144-BAT-LI
Pour tous les nouveaux outils Li-ion.
Procure plus de sertissages par charge
que les piles Ni-MH standard.

Adaptateur pour pile Li

N° de cat.
matrice

Rouge
Bleu
Gris
Brun
Vert
Rose

Noir

Jaune

Orange
Mauve
Jaune

N/A
N/A

144-ADP-LI
Sert a convertir les outils des séries TBM
plus anciennes avec pile style « poke-in »
a la nouvelle plateforme Li-ion.
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6TON21SS
6TON24SS
6TON29SS
6TON33SS
6TON37SS
6TON42SS
6TON45SS
6TON50SS
6TON54SS
6TON62SS
6TON45SS
6TON50SS
6TON54SS
6TONG0SS
6TONG6SS
6TON71SS
6TON76SS
6TON80SS
6TON87SS
6TON94SS

Chargeur de pile Li

Le chargeur fonctionne sur toute la
plateforme de pile standard pour tous les

21
24
29
33
37
42
45
50H
54H
62H
45
50H
54H
60H
66H
71H
76H
80H
87H
94H
99H
106H
107H
112H
115H

144-CHR-LI

nouveaux outils Li-ion.

Code de matrice

TBM62PCR-LI

N° de cat. Code de
matrice Hex-Flex matrice Hex-Flex
B6TON21XSS 21X
B6TON24XSS 24X
B6TON29XSS 29X
B6TON33XSS 33X
B6TON37XSS 37X
B6TON42XSS 42X
B6TON45XSS 45X
B6TON50XSS 50X
B6TON54XSS 54X
B6TONB2XSS 62X
B6TONBEXSS 66X

Téte de coupe

61520CAT
Pour les outils a pile série
TBM62PCR-LI et TBM62CR-LI.
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